



    






    












    
        
            Česká televize
            Zpravodajství
            Sport
            iVysílání
            TV program
            Pro děti
            Art
            Vše o ČT
        

        
            portály České televize
            
            
        
    




    
        

    
        
            




    
        
            
                
                
                    Hledat
                
            


            
                
                    Často hledáte:

                    
                            
                                Evropa
                            
                            
                                demokracie
                            
                            
                                přijímačky
                            
                            
                                Česká republika
                            
                            
                                přijímací zkoušky
                            
                    

                

            


            


            
                
                    
                        Zadávejte, prosím, hledané výrazy s diakritikou.
                    

                

            

        

    




    



    
        
                
        
        
            
                
            
            
            
        
    
    
        
    

        
    

    
        
        Přihlásit
    







    
        
            



        
            
      
        
          
        
        
          
        
        menu
      



    
        
            
        
    
    
        
            
                
            
            
                
                    
                
            
        
    


    

        
    



    
        
            
                
                    
                        
                            Stupně vzdělávání
                        
                        
                            
                                    
                                        Předškolní
                                    
                                    
                                        1. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        2. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        Střední škola
                                    
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Předměty
                        
                        
                            
                                
                                    Školní

                                    
                                            Anglický jazyk
                                            Biologie
                                            Čeština jako druhý jazyk
                                            Chemie
                                            ČJ a literatura
                                            Člověk a společnost
                                            Člověk a svět práce
                                            Dějepis
                                            Ekologie
                                            Filosofie
                                            Francouzský jazyk
                                            Fyzika
                                            Globální rozvojové vzdělávání
                                            Hudební výchova
                                            Informatika
                                            Matematika
                                            Německý jazyk
                                            O vzdělávání
                                            Právo a politologie
                                            Přírodopis
                                            Přírodověda Vlastivěda
                                            Prvouka
                                            Psychologie a sociologie
                                            Umění a kultura
                                            Věda a technika
                                            Výchova ke zdraví
                                            Výtvarná výchova
                                            Zeměpis
                                    

                                

                                
                                    Předškolní

                                    
                                            Dopravní výchova a bezpečí
                                            Hudební a pohybové činnosti
                                            Já, moje tělo, zdraví a bezpečí
                                            Komunikace a vztahy
                                            Logopedie
                                            Myšlenkové operace
                                            Pohádky a příběhy
                                            Poznávání České republiky
                                            Příroda
                                            Roční období a svátky
                                            Svět kolem nás
                                            Výtvarné a pracovní činnosti
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Okruhy
                    
                


                
                    
                        Náměty do výuky
                    
                


                
                    
                        Pracovní listy
                    
                


                
                    
                        Hry
                    
                


                
                    
                        Pro žáky z UA 
                        
                    
                


            


            
                
                    
                        O ČT edu
                        
                            
                                O ČT edu
                                Tipy pro rodiče a učitele
                            

                        

                    

                

            

        
    






    
    
        
        
            
                „Není dobré zoufat
si nad pokrokem.“

                Jan Amos Komenský

            


            
                To nás mrzí… Stránka, kterou hledáte, zde není.
Ale zoufat nad tím není třeba!

                Zkuste doporučený obsah níže nebo rovnou další možnosti vyhledávání.

                Děkujeme!

            

        

    



    
        
            
                
                    
                        Zvolte si stupeň vzdělávání
                    

                    
                        Hledat
                    
                

                
                    
                        Prozkoumejte videa podle předmětu
                    

                    
                        Prozkoumat
                    
                

                
                    
                        Ponořte se do zajímavých témat
                    

                    
                        Procházet
                    
                

            

        

    







    
        


        Nejžhavější okruhy


        
            
                105
                okruhů

        

    


    
        




    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                

                
                    Připravujeme se na přijímačky

                

            
        

        
                

                

        

        
            Čekají vás letos přijímací zkoušky na střední školu nebo víceleté gymnázium? To máte asi napilno s přípravou. Jenže na co se máte zaměřit a co zlepšit? Jak se zorientovat v novém systému přijímaček a…

        


        
                ČJ a literatura
                 · 
                Matematika
                
        


        
            
                132
                181
            

        





    


        
        
    







    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                

                
                    Jaro je tady!

                

            
        

        
                

                

        

        
            Všechno, co jste chtěli vědět o jaru, máte zde na jednom místě. Ukážeme vám, co se děje v říši hmyzu, ptáků i rostlin. Také máme pár tipů na to, jak si jaro přinesete domů, a podíváme se, jak ho…

        


        
                Přírodověda Vlastivěda
                 · 
                Roční období a svátky
                 · 
                Prvouka
                 · 
                Výtvarné a pracovní činnosti
                 · 
                Hudební výchova
                 · 
                Člověk a svět práce
                
        


        
            
                65
                43
            

        





    


        
        
    







    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                

                
                    Velikonoce

                

            
        

        
                

                

                

        

        
            Zima prohrála! Příroda se začíná pomaličku zelenat, vracejí se tažní ptáci, a nejen oni se připravují na hnízdění. My lidé se radujeme z příchodu jara a slavíme Velikonoce. Pohyblivý svátek, který…

        


        
                Přírodověda Vlastivěda
                 · 
                Roční období a svátky
                 · 
                Prvouka
                 · 
                Výtvarné a pracovní činnosti
                 · 
                Člověk a společnost
                 · 
                Člověk a svět práce
                
        


        
            
                57
                20
            

        





    


        
        
    







    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                

                
                    Měsíc knihy

                

            
        

        
                

        

        
            Březen je už od roku 1955 oslavou čtení, vyprávění a knížek. Čtení a poslouchání je totiž aktivitou, která nám pomáhá rozvíjet mnohem víc než slovní zásobu. Taky empatii, schopnosti porozumět druhým,…

        


        
                ČJ a literatura
                
        


        
            
                18
                7
            

        





    


        
        
    



        


        
            Zobrazit další okruhy
        
    





    
        


        Nejžhavější náměty


        
            
                665
                námětů

        

    


    
        


    
        
            
            
        

        
            Jak na přijímačky z matematiky

            
                

            


            
                59
                46
            


            
                Více o námětu
            

        

    




    





    
        
            
            
        

        
            Aktivity do MŠ: Chystáme se do školy

            
                

            


            
                6
                17
            


            
                Více o námětu
            

        

    




    





    
        
            
            
        

        
            Bedřich Smetana pro žáky 1. stupně

            
                

            


            
                6
                6
            


            
                Více o námětu
            

        

    




    





    
        
            
            
        

        
            Jak na přijímačky z češtiny z 9. třídy?

            
                

            


            
                45
                70
            


            
                Více o námětu
            

        

    




    





    
        
            
            
        

        
            Velký průvodce přijímačkami

            
                

            


            
                4
                7
            


            
                Více o námětu
            

        

    




    





    
        
            
            
        

        
            Přijímačky 2022 podle Cermatu: Zadání a výsledky

            
                

            


            
                1
                24
            


            
                Více o námětu
            

        

    




    



        


        
            Zobrazit další náměty
        
    









    
        
            
                ČT edu nejsou pouze videa

            


            
                
    
        
            
                
            

            
                12 089

            

            
                videí

            

            
        

    

    
        
            
                
            

            
                665

            

            
                námětů do 
 výuky

            

            
        

    

    
        
            
                
            

            
                3 828

            

            
                pracovních 
 listů

            

            
        

    

    
        
            
                
            

            
                1 108

            

            
                pořadů

            

        

    

    
        
            
                
            

            
                69

            

            
                edukativních 
 her

            

            
        

    

                


                
                    
                        Každý měsíc
                        

                        přibývají na ČT edu
                        

                        
                          desítky nových
                          

                          materiálů
                        
                        pro
                        

                        vaši výuku
                    

                    
                


            

        

    







    
        Novinky na e-mail

        Pošleme vám, co nového se děje ve světě edu. Nová videa, témata, funkce a další.


        
            
                
            


            
        




    
        

    



        
            Novinky posíláme jednou za měsíc. Nebudeme vám posílat žádný spam. Vložením e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
        

    




    
        

        
                Česká televize na sociálních sítích:

            	 
	 
	 
                
	 


        

    

    
        Rozcestník stránek

            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

        
            Rozcestník kanálů

                	
	
	
	
	
	


            

            
                Divácké
                            centrum je tu pro vás každý den v době 7:30 — 20:00 hod


                 261 136 113  info@ceskatelevize.cz
                    


            

        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

        Mapa
                stránek•RSS

    



    
         

    

    
        Divácké centrum je tu pro vás
                každý den v době 7:30 — 20:00 hod


        261 136 113

        

        info@ceskatelevize.cz

        

    

    

    
        
            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

    

    

    
        
            	 
                        Instagram

                    
	 
                        Facebook

                    
	 
                        YouTube

                    
	 
                        Twitter

                    


        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

    




    

    



























